



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

4BConsult ApS

Dyrhave 54
6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 36 57 85

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. februar 2020

Bjarne Hansen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

4BConsult ApS
Dyrhave 54
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 37 36 57 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Bjarne Hansen

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed. Derudover medvirker selskabet ved køb og salg af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret 2019 øget omsætningen og indtjeningen.

Årets resultat efter skat blev et overskud på kr. 531.918, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		740.983	682.166
Personaleomkostninger	1	-75.000	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.000	0
Resultat før finansielle poster		640.983	682.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.699	-2.572
Finansielle indtægter		33.144	0
Finansielle omkostninger		-3.090	-13.883
Resultat før skat		679.736	665.711
Skat af årets resultat		-147.818	-147.191
Årets resultat		531.918	518.520
Overført resultat		531.918	518.520
		531.918	518.520

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		475.000	0
Materielle anlægsaktiver		475.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.741
Finansielle anlægsaktiver		0	18.741
Anlægsaktiver i alt		475.000	18.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.800	90.338
Andre tilgodehavender		20.580	0
Tilgodehavender		209.380	90.338
Værdipapirer		1.069.230	287.018
Værdipapirer		1.069.230	287.018
Likvide beholdninger		11.631	801.428
Omsætningsaktiver i alt		1.290.241	1.178.784
Aktiver i alt		1.765.241	1.197.525

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.577.423</u>	<u>1.045.505</u>
Egenkapital		<u>1.627.423</u>	<u>1.095.505</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.691
Selskabsskat		7.818	3.159
Anden gæld		<u>75.000</u>	<u>94.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.818</u>	<u>102.020</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.818</u>	<u>102.020</u>
Passiver i alt		<u><u>1.765.241</u></u>	<u><u>1.197.525</u></u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-865249476217
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2020 kl.: 08:35:06
Underskrevet med NemID

Lars Duisberg Jørgensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 80046972
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2020 kl.: 08:37:51
Underskrevet med NemID

Bjarne Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-865249476217
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2020 kl.: 08:40:01
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eb2d0c90hsxu46304129

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.